
令和７年度学校食育推進リーダー研修会
参加者アンケート

本日は、お忙しい中、本研修会に御参加くださりありがとうございました。次年
度の研修会を計画するにあたり、皆様から御意見を頂戴したいと存じます。
つきましては、下記の二次元コードまたはURLを読み込み、アンケートに御協力

くださいますよう、よろしくお願いします。

なお、このアンケートは回収率100％を目指しており、直接御連絡させていただ
く場合がありますので、御了承ください。



令和７年度学校食育推進リーダー研修会
グループ協議の記録について

本日、グループ協議で記録を担当された方は、
２月６日（金）までに保健体育課担当あてに
電子メールにて記録シートをご提出ください。

送付先 Ito-Eietsu＠pref.akita.lg.jp


	スライド 1
	スライド 2

